



SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA

CNPJ: 49.652.239/0001-35

INSCRIÇÃO: 15.881.126-7

EMAIL: supermercadoofertaosi@gmail.com

celular:(94)984203469

PESQUISA DE PREÇO

À

Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

À Empresa (Nome Fantasia) Supermercado ofertão si ltda

CNPJ:49.652.239/0001-35 Cidade: Santana do Araguaia Pará

Endereço:Av. Henrique Vita Nº s/n

Bairro: Rodoviário

E-mail: supermercadoofertaosi@gmail.com

Data:22/02/2024

Dados do prestador da informação

Nome: Suzana Carvalho da Silva

CPF: 816.547.152-04

Cargo na empresa:Assistente administrativo

Telefone para contato:(94) 984043998

Item	Produto/Descrição	UND.	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	11,12	2.390,80
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.	UND	20	23,25	465,00
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	2,50	17.500,00
4	Água Sanitária 1 litro.	UND	150	4,43	664,50
5	Álcool 70% líquido1Lt.	UND	100	10,87	1.087,00
6	Álcool Gel 70% 450g.	UND	100	21,25	2.125,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	13,03	651,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3 tabletes.	PCT	150	8,73	1.309,50
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	8,62	1.293,00
10	Bolacha doce rosquinha.	UND	150	10,37	1.555,50
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200	14,43	2.886,00



SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA

CNPJ: 49.652.239/0001-35

INSCRIÇÃO: 15.881.126-7

EMAIL: supermercadoofertaosi@gmail.com

celular:(94)984203469

12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à vácuo de 250g.	PCT	250	7,48	1.870,00
13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	7,70	1.309,00
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo.	UND	20	7,48	149,60
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	8,06	8.866,00
16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600	4,10	2.460,00
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.	UND	150	8,73	1.309,50
18	Detergente 500 ml.	UND	400	3,31	1.324,00
19	Esponja de Aço 45g.	UND	100	2,48	248,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130	3,43	445,90
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	3,73	746,00
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	3,06	612,00
23	Gengibre.	KG	46	37,12	1.707,52
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	5,31	531,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	17,48	1.748,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	8,43	2.529,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	2,93	146,50
28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	12,12	133,32
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	23,26	232,60
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	10,56	1.056,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	19,22	2.883,00
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65.	UND	60	13,47	808,20
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40	12,50	500,00
34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	3,61	361,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	8,25	825,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	3,18	159,00
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	9,62	481,00



SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA

CNPJ: 49.652.239/0001-35

INSCRIÇÃO: 15.881.126-7

EMAIL: supermercadoofertaosi@gmail.com

celular:(94)984203469

38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	5,50	275,00
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70	24,37	1.705,90
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10	160,00	1.600,00
41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170	13,73	2.334,10
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150	6,23	934,50
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60	11,87	712,20
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50	13,43	671,50
45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	17,00	170,00
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	20,00	200,00
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20	28,85	577,00
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	18,00	900,00
49	Sabão em pó 1 kg.	UND	100	11,56	1.156,00
50	Sabonete líquida 500 ml.	UND	120	19,99	2.398,80
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros.	UND	600	10,37	6.222,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros.	UND	650	11,93	7.754,50
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.	UND	600	17,95	10.770,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	1,87	18,70
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	6,68	1.202,40
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	2,48	744,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	19,50	195,00
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	39,90	1.995,00
Soma Total:					107.905,54

Santana do Araguaia – Pará, em 22/02/2024

Carimbo e Assinatura da Empresa

49.652.239/0001-35
SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA
Rua: Antonio Alves Carvalho s/nº. Qd.15 Lt.19
Expansão - CEP 68 560-000
Santana do Araguaia - Pará

PLANILHA ORÇAMENTARIA

À Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

EMPRESA: A R S LIMA EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.293.890-7

ENDEREÇO: AV JOSE MENDONCA, Nº 198 CENTRO, QUADRA 15 LOTE 2

REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANA RIBEIRO SILVEIRA LIMA

E-MAIL: DISKBEBIDASARAGUAIA.STA@HOTMAIL.COM

CNPJ Nº: 11.398.801/0001-73

OPTANTE PELO SIMPLES () SIM OU (X) NÃO

CIDADE: SANTANA DO ARAGUAIA - ESTADO DO PARÁ

TEL. FAX: (94) 3431-1833/ CELULAR: (94) 9127-

Conta Corrente: 14550-5 Agencia: 2595 Banco: 01

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: ADRIANA RIBEIRO SILVERA LIMA

RG Nº 5261154 PC/PA

ENDEREÇO: RUA CARLOS RIBEIRO, Nº 57, BAIRRO RODOVIÁRIO EM SANTANA DO ARAGUAIA PARÁ

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	9,99	R\$ 2.147,85
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.	UND	20	19,75	R\$ 395,00
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	2,45	R\$ 17.150,00
4	Água Sanitária 1 litro.	UND	150	4,55	R\$ 682,50
5	Álcool 70% liquido 1Lt.	UND	100	12,40	R\$ 1.240,00
6	Álcool Gel 70% 450g.	UND	100	9,75	R\$ 975,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	12,79	R\$ 639,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3 tabletes.	PCT	150	8,99	R\$ 1.348,50
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	6,39	R\$ 958,50
10	Bolacha doce rosquinha.	UND	150	9,35	R\$ 1.402,50
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200	23,99	R\$ 4.798,00
12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à vácuo de 250g.	PCT	250	7,99	R\$ 1.997,50
13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	5,85	R\$ 994,50
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo.	UND	20	7,60	R\$ 152,00
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	7,75	R\$ 8.525,00
16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600	4,90	R\$ 2.940,00
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.	UND	150	7,59	R\$ 1.138,50
18	Detergente 500 ml.	UND	400	2,42	R\$ 968,00



O CAMPEÃO DOS PREÇOS BAIXOS

Fone: (94) 3431-1833

19	Esponja de Aço 45g.	UND	100	1,82	R\$	182,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130	3,20	R\$	416,00
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	2,50	R\$	500,00
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	2,19	R\$	432,00
23	Gengibre.	KG	46	27,80	R\$	1.278,80
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	4,59	R\$	459,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	15,94	R\$	1.594,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	7,40	R\$	2.220,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	2,15	R\$	107,50
28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	7,02	R\$	77,22
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	7,99	R\$	79,90
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	15,99	R\$	1.599,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	9,53	R\$	1.429,50
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65.	UND	60	8,98	R\$	538,80
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40	6,49	R\$	259,60
34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	9,78	R\$	978,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	5,70	R\$	570,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	2,69	R\$	134,50
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	7,20	R\$	360,00
38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	6,99	R\$	349,50
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70	22,00	R\$	1.540,00
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10	125,00	R\$	1.250,00
41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170	14,30	R\$	2.431,00
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150	7,4	R\$	1.110,00
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60	9,99	R\$	599,40
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50	9,99	R\$	499,50

 Supermercado
Araguaia
O CAMPEÃO DOS PREÇOS BAIXOS
Fone: (94) 3431-1833

45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	29,70	R\$	297,00
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	37,90	R\$	379,00
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20	37,80	R\$	756,00
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	9,75	R\$	487,50
49	Sabão em pó 1 kg.	UND	100	7,99	R\$	799,00
50	Sabonete liquida 500 ml.	UND	120	14,79	R\$	1.774,80
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros.	UND	600	5,14	R\$	3.084,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros.	UND	650	7,60	R\$	4.940,00
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.	UND	600	7,60	R\$	4.560,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	1,85	R\$	18,50
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	4,69	R\$	844,20
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	1,35	R\$	405,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	23,99	R\$	239,90
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	19,51	R\$	975,50
VALOR TOTAL		89.008,47				
VALOR TOTAL POR EXTENSO		oitenta e nove mil e oito reais e quarenta e sete centavos				

SANTANA DO ARAGUAIA-PA 23 DE FEVEREIRO DE 2024

A R S LIMA
LTDA:113988
01000173

Assinado de forma
digital por A R S LIMA
LTDA:11398801000173
Dados: 2024.02.23
16:47:39 -03'00'

A R S LIMA EIRELI
CNPJ Nº 11.398.801/0001-73
ADRIANA RIBEIRO SILVEIRA LIMA
CPF 821.440.282-49 | RG 5261154 2º VIA PC/PA
PROPRIETARIA



À

Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

REAL ALIMENTOS

CNPJ:03.804.061/0001-08.

Cidade:SANTANA DO ARAGUAIA-PA_

Endereço:AV. THEREZINHA ABREU VITA. Nº_S/N

Bairro: COMERCIAL

E-mail: verdefortao2024@gmail.com

Data:29/_02/_2024_

Dados do prestador da informação

Nome:_LUZIMEIRE DA SILVA RODRIGUES THOMAZ

CPF: 591.877.002-04

Cargo na empresa: GERENTE GERAL

Telefone para contato: 94 991998418

Item	Produto/Descrição	UND.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	R\$ 8,99	R\$ 1.932,85
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B. (750 GR)	UND	20	R\$ 18,99	R\$ 379,80
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	R\$ 1,99	R\$ 13.930,00
4	Água Sanitária 1 LT (+FAMÍLIA)	UND	150	R\$ 3,49	R\$ 523,50
5	Álcool 70% líquido1Lt.	UND	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
6	Álcool Gel 70% 450g.	UND	100	R\$ 8,49	R\$ 849,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	R\$ 9,75	R\$ 487,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3 tabletes.	PCT	150	R\$ 6,49	R\$ 973,50
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	R\$ 5,39	R\$ 808,50
10	Bolacha doce rosquinha. 600GR (MABEL)	UND	150	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200	R\$ 16,72	R\$ 3.344,00
12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à vácuo de 250g.	PCT	250	R\$ 8,49	R\$ 2.122,50
13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	R\$ 6,10	R\$ 1.037,00
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo.	UND	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	R\$ 3,99	R\$ 4.389,00
16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600		R\$ -
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente. (+ FAMÍLIA 2 LT)	UND	150	R\$ 6,99	R\$ 1.048,50
18	Detergente 500 ml.	UND	400	R\$ 2,29	R\$ 916,00
19	Esponja de Aço 45g. (ASSOLAN)	UND	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130	R\$ 5,35	R\$ 695,50
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	R\$ 3,29	R\$ 658,00
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	R\$ 2,49	R\$ 498,00
23	Gengibre.	KG	46	R\$ 26,99	R\$ 1.241,54
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	R\$ 4,39	R\$ 439,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	R\$ 14,55	R\$ 1.455,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50



28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	R\$ 5,80	R\$ 63,80
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	R\$ 9,55	R\$ 95,50
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	R\$ 8,25	R\$ 825,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65.	UND	60	R\$ 8,99	R\$ 539,40
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40	R\$ 6,99	R\$ 279,60
34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	R\$ 6,75	R\$ 675,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70		R\$ -
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10		R\$ -
41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170	R\$ 11,99	R\$ 2.038,30
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60	R\$ 8,99	R\$ 539,40
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50	R\$ 11,99	R\$ 599,50
45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10		R\$ -
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20	R\$ 32,83	R\$ 656,60
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	R\$ 13,49	R\$ 674,50
49	Sabão em pó 1 kg.	UND	100	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
50	Sabonete líquida 500 ml.	UND	120	R\$ 14,99	R\$ 1.798,80
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros. (C10 UND)	UND	600	R\$ 4,99	R\$ 2.994,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros. (C/5 UND)	UND	650	R\$ 6,27	R\$ 4.075,50
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros. (C/5UND) LONA	UND	600	R\$ 12,99	R\$ 7.794,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	R\$ 6,64	R\$ 1.195,20
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	R\$ 1,99	R\$ 597,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	R\$ 12,58	R\$ 125,80
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	R\$ 5,98	R\$ 299,00
				Soma Total:	R\$ 73.647,79


03.804.001/0001-08
O FORTAO SUPERMERCADO E VERDURAO LTDA
Av: Lívio Maizon, Qm 35 Lt 20 Setor Bíblia
CEP 68.560-000
Santana do Araguaia - PA